PAGE
2

       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ №114
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов № 98

 от 24.12.2015 года
«О бюджете Калининского
сельского поселения Цимлянского

района  на 2016 год»
	Принято

Собранием депутатов

	22.07.2016г.

                    В соответствии с Уставом муниципального  образования «Калининское сельское поселение» Собрание депутатов Калининского сельского поселения

РЕШИЛО:

Раздел 1. Основные характеристики бюджета
Калининского сельского поселения на 2016 год

1. Утвердить основные характеристики бюджета Калининского сельского поселения Цимлянского района (далее по тексту - бюджета поселения) на 2016 год, определенные с учетом уровня инфляции, не превышающего 6,4 процентов (декабрь 2016 года к декабрю 2015 года):

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 9626,7тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 9672,7тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга Калининского сельского поселения на 1 января 2017 года в сумме 0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным  гарантиям Калининского сельского поселения в сумме 0 рублей;
4) предельный объем муниципального долга Калининского сельского поселения в сумме  2266,5 тыс. рублей;
5) объем расходов на обслуживание муниципального долга Калининского сельского поселения в сумме 0 рублей;

            6) прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме 0 тыс. рублей.
2. Учесть в бюджете поселения объем поступлений доходов на 2016 год согласно приложению 1 к настоящему решению.

3. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2016 год согласно 2 к настоящему решению.
4. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам ,целевым статьям(муниципальным программам Калининского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности),группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год»,изложить в редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению.

5. Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2016 год» изложить в редакции ,согласно приложению 4 к настоящему решению.

6. Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям(муниципальным программам Калининского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности),группам и подгруппам видов расходов ,разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2016 год»,изложить в редакции, согласно приложению 5 к настоящему решению.
7. Приложение 16 «Иные межбюджетные трансферты предоставляемые бюджету Калининского сельского поселения на 2016 год» изложить в редакции, согласно приложению 6 к настоящему решению.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Калининского
сельского поселения                                                                                   Н.И.Маркин